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Cantidad de actividades declaradas : 2 de 2

SERVICIO DE TRANSPORTE AUTOMOTOR DE CARGAS N.C.P. 14.158.838,74 1,50492299 212.382,58

ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO N.C.P., SIN PERSONAL 874.661,80 4,50773090 39.359,78

251.742,36

0,00

251.742,36
154.846,12Saldo a favor del período 3/2024

104.897,75
157.178,73

0,00
0,00
0,00

0,00

165.180,00
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Nº Formulario

Declaración Jurada

Número verificadorImpuesto sobre los Ingresos Brutos

C.U.I.T: Nº DE INSCRIPCION 

CONDICION ANTE IVA:Apellido y Nombre o Razón Social :

ANTICIPO: AÑO:

Fecha de vencimiento:

Monto imponibleDescripciónCódigo Alícuota Impuesto determinadoFcodAct

SUBTOTAL

DIFERENCIA MINIMO

IMPUESTO DETERMINADO

Retenciones

Percepciones

Derecho de registro e inspecciónMENOS
Otros pagos

Crédito Fiscal

Saldo a favor de A.P.I.

Saldo a favor del Contribuyente

El que suscribe

declara bajo juramento que los datos consignados en la presente son correctos y completos y han sido cumplimentados a su

leal saber y entender. Reconoce que esto no significa pago definitivo en virtud de los intereses que pudieren corresponder.

Lugar y Fecha Firma

Importe Total a Pagar

Declaración Jurada

Reporte: rpfrmppi.rpt

DANEJ S.A. Responsable inscripto


